
1 ÉW:- i h-  kqIh 	 !ziÈÈ~~  ~,  - 

• 	 a a 	 ia — 	 a a ,. . MAPA OMPARATEvu D 	 trrkAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.11.04.01 

C 

cossÃo ' 

LLjZ 

, 	
Rubrica 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ORGANIZAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DE EVENTOS RELIGIOSOS INCLUINDO, SONORIZAÇÃO, 
ILUMINAÇÃO, DIVULGAÇÃO E COBERTURA DO EVENTO PARA REALIZAÇÃO DO DIA DO 
EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

rNo EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 
IF-X SERVIÇOS Li DA R$ 10.100,00 

2 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 14.000,00 

Após cumprido, todo o. prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) IF-X SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 57.745.290/0001-10 pelo valor 
global de R$ 10.100,00 (dez mil e cem reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os 
critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 12 de novembro de 2024 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


